



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

Tender Notice

Office of the Executive Engineer (E&M-SHP), UJVNL Ltd., Guptkashi, invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below:-

1. **Tender No: 04/EE(E&M-SHP)/KG-I/2025-26:** Annual cleaning, up keeping and gardening of the entire area of Kaliganga-I (2x2 MW) Power House building and other associated areas in Village Khunnu, Guptkashi, District-Rudraprayag.
2. **Tender No: 05/EE(E&M-SHP)/KG-II/2025-26:** Annual cleaning, up keeping and gardening of the entire area of Kaliganga-II (2x2.25 MW) Power House building and other associated areas in Village Kaviltha, Guptkashi, District-Rudraprayag.

Estimated cost: Rs. 549732.00 GST extra, 549732.00 GST extra respectively.

Date of availability of bid document on website: 05.08.2025, 05.08.2025 17:00 hrs. respectively

Last date for submission of tender: 30.08.2025, 30.08.2025 up to 15:30 hrs respectively.

For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"

Executive Engineer (E&M-SHP)

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएनलिमिटेड
मुख्यालय "उज्जवल" महारानीबाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून-248006
दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स: 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट: www.ujvnl.com

निविदासूचना

कार्यालय अधिषासीअभियन्ता (वि०/या०) एसएचपी, यूजेवीएन लि०, गुप्तकाशीइच्छुकनिविदादाताओंसेमुहरबंदनिविदायेंआमंत्रित करताहै। निविदाकासंक्षिप्तविवरणनिम्नवतहै:

1. **निविदा सं०: 04/अधि०अभि० (वि०/या०-एसएचपी)/कालीगंगा -प्रथम/2025-26:** ग्राम खुन्नू, गुप्तकाशीजिला-रुद्रप्रयाग के अंतर्गतकालीगंगाप्रथम (2x2 मे०वा०) विद्युतगृह के भवनऔरअन्य संबद्ध क्षेत्र कीवार्षिकसफाई रखरखावऔरबागवानीकाकार्य।
2. **निविदा सं०: 05/ अधि० अभि० (वि०/या०- एसएचपी) /कालीगंगा-द्वितीय/2025-26:** ग्रामकविल्ठागुप्तकाशीजिला-रुद्रप्रयाग के अंतर्गतकालीगंगाद्वितीय (2x2.25 मे०वा०) विद्युतगृह के भवनऔरअन्य संबद्ध क्षेत्र कीवार्षिकसफाई रखरखावऔरबागवानीकाकार्य।

अनुमानितलागत: क्रमशः रू० 549732.00जीएसटीअतिरिक्त, रू० 549732.00जीएसटीअतिरिक्त,

वेबसाइटपरनिविदाप्रपत्र की उपलब्धता की तिथि: क्रमशः 05.08.2025, 05.08.2025 17:00 बजे।

निविदाजमाकरनेकीअन्तिमतिथि: क्रमशः 30.08.2025, 30.08.2025, 15:30 बजेतक

अन्य जानकारीहेतुकृपयाहमारीवेबसाइटदेखें। निविदाप्रपत्र निगम की वेबसाइट "www.ujvnl.com" सेडाउनलोडकियेजासकतेहैं।

अधिषासीअभियन्ता (वि०/या०) एसएचपी

"बिजली के दुरुपयोगसेबचें"